

KS Vinduer og Døre ApS
Søndergade 57, 7323 Give

CVR-nr. 33 76 13 92

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019

Kenneth Juhler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Vinduer og Døre ApS Søndergade 57 7323 Give
	CVR-nr.: 33 76 13 92 Stiftet: 14. juni 2011 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kenneth Juhler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Modervirksomhed	Holm Juhler ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med byggematerialer samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-16.736	33.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-433	0
Andre finansielle indtægter	6.666	10.541
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46	0
Resultat før skat	-10.549	43.590
Skat af årets resultat	2.339	-9.570
Årets resultat	-8.210	34.020
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.020
Disponeret fra overført resultat	-8.210	0
Disponeret i alt	-8.210	34.020

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.567	0
Materielle anlægsaktiver i alt	25.567	0
Anlægsaktiver i alt	25.567	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.800	39.950
Varebeholdninger i alt	30.800	39.950
3 Igangværende arbejder	0	17.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.515	165.419
Tilgodehavende selskabsskat	3.674	0
Andre tilgodehavender	270	270
Tilgodehavender i alt	164.459	183.489
Likvide beholdninger	13.853	13.541
Omsætningsaktiver i alt	209.112	236.980
Aktiver i alt	234.679	236.980

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	81.000	81.000
5	Overført resultat	119.936	128.146
	Egenkapital i alt	<u>200.936</u>	<u>209.146</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.335	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.335</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.383	12.262
	Selskabsskat	0	9.570
	Anden gæld	15.025	6.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.408</u>	<u>27.834</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.408</u>	<u>27.834</u>
	Passiver i alt	<u>234.679</u>	<u>236.980</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46	0
	46	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	26.000	0
Kostpris 30. september	26.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-433	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-433	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	25.567	0
	30/9 2018	30/9 2017
3. Igangværende arbejder		
Igangværende arbejder	0	17.800
Igangværende arbejder , netto	0	17.800
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	81.000	81.000
	81.000	81.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	128.146	94.126
Årets overførte resultat	-8.210	34.020
	119.936	128.146
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Juhler ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.